
,.. 
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 11/98 
De 16 de abril de 1998. \ 

Indica representante para o Conselho 
de Administração da Fundação de 
Arte e Cultura do Município de 
Araraquara- FUNDART. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal através do ofício 
nº 534/98, de 13 de março de 1998, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicada a Vereadora HELENITA 
TURCI, para representar este Legislativo no Conselho de Administração da 
Fundação de Arte e Cultura do Município de Araraquara - FUNDART. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis) 
dias do mês de abril do ano de 1998 (mil, ovecentos e noventa e oito). 

2° Secretário 

Publ" ado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

EAIMRDC 

~b-
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 

Diretora Geral 

18 

Qf 
f 

4 
' 


